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PVAA81400V IC BELGIOIOSO AN COMUNE NORMALE BELGIOIOSO 0 0 20 ore (10+10)
PVAA820006 IC BEREGUARDO AN COMUNE NORMALE BEREGUARDO 0 0 17 ore  (10+7)
PVAA82300N IC BRESSANA BOTTARONE AN COMUNE NORMALE BRESSANA BOTTARONE 1 0 0
PVAA821002 IC BRONI - PAOLO BAFFI AN COMUNE NORMALE BRONI 5 2 0
PVAA805004 IC CASORATE PRIMO AN COMUNE NORMALE CASORATE PRIMO 0 0 0
PVAA80300C IC CASSOLNOVO AN COMUNE NORMALE CASSOLNOVO 0 0 0
PVAA82400D IC CASTEGGIO AN COMUNE NORMALE CASTEGGIO 3 0 0
PVAA812007 IC CAVA MANARA AN COMUNE NORMALE CAVA MANARA 0 0 0
PVAA80600X IC CERTOSA DI PAVIA AN COMUNE NORMALE CERTOSA DI PAVIA 0 0 0
PVAA80100R IC CHIGNOLO PO AN COMUNE NORMALE CHIGNOLO PO 0 1 (12,5h+12,5h) 0
PVAA80200L IC GAMBOLO' AN COMUNE NORMALE GAMBOLO' 0 0 0
PVAA83500X IC GARLASCO AN COMUNE NORMALE GARLASCO 0 0 0
PVAA818006 IC LANDRIANO AN COMUNE NORMALE LANDRIANO 0 1 0
PVAA804008 IC MEDE AN COMUNE NORMALE MEDE 0 0 0
PVAA81700A IC MORTARA AN COMUNE NORMALE MORTARA 1 0 0
PVAA82900L IC PAVIA CORSO CAVOUR AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 0
PVAA825009 IC PAVIA VIA ACERBI AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 12,5 ore
PVAA834004 IC PAVIA VIA ANGELINI AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 0
PVAA82800R IC PAVIA VIA SCOPOLI AN COMUNE NORMALE PAVIA 0 0 0
PVAA81100B IC RIVANAZZANO TERME AN COMUNE NORMALE RIVANAZZANO TERME 0 0 5 ore
PVAA80800G IC ROBBIO AN COMUNE NORMALE ROBBIO 1 0 0
PVAA81600E IC S. MARTINO SICCOMARIO AN COMUNE NORMALE S. MARTINO SICCOMARIO 0 0 0
PVAA826005 IC SANDRO PERTINI VOGHERA AN COMUNE NORMALE VOGHERA 1 2 0
PVAA800001 IC SANTA MARIA DELLA VERSA AN COMUNE NORMALE SANTA MARIA DELLA VERSA 6 0 0
PVAA81500P IC SIZIANO AN COMUNE NORMALE SIZIANO 1 0 0
PVAA82200T IC STRADELLA AN COMUNE NORMALE STRADELLA 6 2 0
PVAA819002 IC VIDIGULFO AN COMUNE NORMALE VIDIGULFO 0 1 0
PVAA83200C IC VIGEVANO P.ZZA VITT. VENETO AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0 0 0
PVAA83000R IC VIGEVANO VIA VALLETTA FOGLIANO AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0

0 0
PVAA833008 IC VIGEVANO VIA BOTTO AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 1 1 22,5 ore ( 12,5+10)
PVAA83100L IC VIGEVANO VIALE LIBERTA' AN COMUNE NORMALE VIGEVANO 0 1 12,5 ore
PVAA813003 IC VILLANTERIO AN COMUNE NORMALE VILLANTERIO 0 0 0
PVAA827001 IC VOGHERA VIA DANTE AN COMUNE NORMALE VOGHERA 1 1 0
PVAA80900B IST. OMNICOMPRENSIVO SANNAZZARO AN COMUNE NORMALE SANNAZZARO DE' BURGONDI 0

0 0
PVAA81000G IST. OMNICOMPRENSIVO VARZI AN COMUNE NORMALE VARZI 3 0 0

PROSPETTO DISPONIBILITA' in OD e OF AGGIORNATE

SCUOLA DELL'INFANZIA

ANNO SCOLASTICO: 2023/24 DATA: 26/08/2023

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: PAVIA



PVAA81400V IC BELGIOIOSO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BELGIOIOSO 2 4 12,5 ore
PVAA820006 IC BEREGUARDO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BEREGUARDO 1 2 12,5 ore
PVAA82300N IC BRESSANA BOTTARONE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BRESSANA BOTTARONE 2 1 0
PVAA821002 IC BRONI - PAOLO BAFFI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BRONI 1 4 12,5 ore
PVAA805004 IC CASORATE PRIMO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASORATE PRIMO 1 2 12,5 ore
PVAA80300C IC CASSOLNOVO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASSOLNOVO 1 1 0
PVAA82400D IC CASTEGGIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASTEGGIO 2 1 12,5 ore
PVAA812007 IC CAVA MANARA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAVA MANARA 0 2 0
PVAA80600X IC CERTOSA DI PAVIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERTOSA DI PAVIA 1 0 0
PVAA80100R IC CHIGNOLO PO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CHIGNOLO PO 2 2 0
PVAA80200L IC GAMBOLO' EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GAMBOLO' 1 1 0
PVAA83500X IC GARLASCO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GARLASCO 0 2 0
PVAA818006 IC LANDRIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LANDRIANO 3 5 0
PVAA804008 IC MEDE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MEDE 1 1 12,5 ore
PVAA81700A IC MORTARA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MORTARA 1 2 0
PVAA82900L IC PAVIA CORSO CAVOUR EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 2 0
PVAA825009 IC PAVIA VIA ACERBI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 5 12,5 ore
PVAA834004 IC PAVIA VIA ANGELINI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 2 0
PVAA82800R IC PAVIA VIA SCOPOLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PAVIA 0 3 12,5 ore
PVAA81100B IC RIVANAZZANO TERME EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RIVANAZZANO TERME 3 2 0
PVAA80800G IC ROBBIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ROBBIO 1 1 0
PVAA81600E IC SAN MARTINO SICCOMARIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN MARTINO SICCOMARIO 1 1 12,5 ore
PVAA826005 IC SANDRO PERTINI VOGHERA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VOGHERA 1 5 12,5 ore
PVAA800001 IC SANTA MARIA DELLA VERSA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANTA MARIA DELLA VERSA 0 3 0
PVAA81500P IC SIZIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SIZIANO 1 1 12,5 ore
PVAA82200T IC STRADELLA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE STRADELLA 1 3 12,5 ore
PVAA819002 IC VIDIGULFO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIDIGULFO 0 3 12,5 ore
PVAA83200C IC VIGEVANO P.ZZA VITT. VENETO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 0 0 12,5 ore
PVAA83000R IC VIGEVANO VIA VALLETTA FOGLIANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 0

2 0
PVAA833008 IC VIGEVANO VIA BOTTO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 0 1 12,5 ore
PVAA83100L IC VIGEVANO VIALE LIBERTA' EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VIGEVANO 1 2 12,5 ore
PVAA813003 IC VILLANTERIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VILLANTERIO 2 2 0
PVAA827001 IC VOGHERA VIA DANTE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VOGHERA 0 6 0
PVAA80900B IST. OMNICOMPRENSIVO SANNAZZARO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANNAZZARO DE' BURGONDI 0

1 12,5 ore
PVAA81000G IST. OMNICOMPRENSIVO VARZI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VARZI 0 1 0

TOTALE POSTI COMUNI: 30 12 6

TOTALE POSTI DI SOSTEGNO: 30 76 17

* Attenzione: le ore pari o inferiori a 6 rientrano nella competenza delle scuole, che provvedono autonomamente alla loro copertura.


